
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14.05. 2018 № 33-78/VІІ 

м. Золотоноша 

 

Про надання доручення виконавчому комітету Золотоніської міської ради по 

організації збору підписів до Голови Верховної Ради України Парубія А.В., 

Генерального прокурора України Луценка Ю.В., Міністра МВС Авакова А.Б. 

щодо заборони діяльності закладів у сфері грального бізнесу на території 

України 
 

 У зв'язку з масовим виникненням нелегальних закладів грального 

бізнесу у населених пунктах України, численними зверненнями громади міста 

щодо заборони їх діяльності, захисту моральності та здоров'я населення, 

заборони використання власності на шкоду людині і суспільству, керуючись  

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати доручення виконавчому комітету Золотоніської міської ради по 

організації збору підписів до Голови Верховної Ради України Парубія А.В., 

Генерального прокурора України Луценка Ю.В., Міністра МВС Авакова А.Б. 

щодо заборони діяльності закладів у сфері бізнесу, що здійснюється з 

порушенням норм чинного законодавства. 

2. Зобов'язати Золотоніську міську раду прийняти рішення про заборону 

діяльності закладів у сфері бізнесу, що здійснюється з порушенням норм 

чинного законодавства. 

3. Направити звернення громадськості міста Золотоноша до Голови 

Верховної Ради України Парубія А.В., Генерального прокурора України 

Луценка Ю.В., Міністра МВС Авакова А.Б. щодо заборони діяльності 

нелегальних закладів у сфері бізнесу на території України та дотримання 

Закону України „Про заборону грального бізнесу в Україні”. 

4. Про результати проведеної роботи доповісти на черговій сесії, яка 

відбудеться 29 травня 2018 року. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на мандатну 

депутатську комісію, з питань депутатської діяльності, етики та питань щодо 

 



забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свободи і законних 

інтересів громадян (Федорець В.В.). 

 

 

Міський голова         В.О. Войцехівський 


